## I

**C**apitulum X. vacare sñiam ybi sit. Scim' qm diligentibus  
deum omnia cooptans in bonum.  
a seruit  
oia que ha  
bebant zc.

**I**n h̄ ca. in cipib. au-  
gusti. agere deum diuīs. He sunt opes xpianorum: quib'  
distincti de opulentus dicebat apostolus. **E**st aut̄ quest'  
boni passi tulumus in hunc mundum: sed nec auferre qd  
vastatōis. possumus: habentes autem victum et regūmē  
diffiguit ei tum: his contenti sumus. Nam qui volunt di-  
aug' illa ad uites fieri incident in temptationem et laque-  
uersa et ea um et desideria multa et noxia: que mergunt ho-  
mines in interitū et perditionem. Radix enīz  
psequit̄ ho est oīm malorum auaricia: quam quidem ap-  
in hoc cap. pertentes a fide pererrauerunt: et inseruerunt  
duo mala se doloribus multis. Quibus ergo terrene di-  
bonis illa uitie illa vastatione perierunt: si eas sic habe-  
bant quād modum ab isto foris paupe: intus  
spoliatio diuite audierant. id est si in mundo vrebant tan-  
ponalium. et quā nō vtentes: potuerunt dicere: quod ille  
huius red̄ grauiter temptatus et minime supatus. Au-  
dit triplicē dūs inquit exū de vtero matris mee: nud' in  
rationē. q̄ terram reuertar: dñs dedit dñs abstulit: sicut  
res deus dñs placuit ita factum est: sit nomen dñi bene-  
hoc permū dictuī. Ut bonus seruus magnas facultates  
sit: quāz se haberet: ipsam sui dñi voluntatem cui pedisse  
fa seu ratio quis mente ditesceret: nec contrastaretur eis  
tangit. ibi. rebus viuēs relictis quas fuerat cito moriēs  
**I**lli aut̄ in relictus. Illi aut̄ infirmiores q̄ terrenis his  
firmiores. bonis q̄uis ea nō preponerent xpo: aliquātu-  
zc. **T**ertia la tñ cupiditate cohorebant: quātū hec aman-  
tangit ubi. **D**ec q̄ do peccauerint: perdendo senserunt. **L**antū  
de luis fac̄ quippe doluerunt: quātū se doloribus inserue-  
ebāt zc. ybi rāt: sicut apostolum dixisse supra cōmemora-  
aug'. facit ui. **O**portebat em̄ ut eis adderef̄ etiam expe-  
mentatione rimentorum disciplina quibus fuerat tamdiu  
de paulino neglecta verborum. Nam cum dixit apostol'  
nolensi epi. Qui volunt diuites fieri in temptationem in  
sibi nihil re- cidunt zc. profecto in diuitijs cupiditatē re-  
liquebat au prehendit nō facultatem quam p̄cepit alibi di-  
ferendū po cens. **P**recipe diuitib⁹ hui⁹ mundi non sup-  
nens cū i ex he sape: neq; sperare in incerto diuitiarum su-  
emplū solū arum: sed in deo viuo qui p̄stat nobis oia abū  
z non int̄ danter ad fruendum: bene faciat diuites sint  
q̄ ip̄e a go in opibus bonis: facile tribuant: cōmunicent:  
this passus thesaurizent sibi fundamētū bonum in futu-  
rit. nam de rum: ut apprehendant veram vitam. **H**ec q̄  
isto paulio de suis faciebat diuitijs magnis sūt lucr⁹ leuia  
scribit pau dāna solati: plusq; letati ex his q̄ facile tribue-  
llo dyaco' do rūt seruauet: q̄ tristati ex his q̄ timide-  
nus in bi retinēdo facili⁹ amiserūt hoc em̄ potuit in fra-  
noz. li. xiiij pire: qđ piguit idc trāsserre. Nā q̄ receperit p̄si  
q̄ p̄ septō